Predajného miesto v zmysle predchádzajúcej vety dochádza automaticky, bez potreby ďalšieho právneho úkonu.

4.3. Nájomca sa zaväzuje rešpektovať výmeru prideleného predajného miesta.

5. NÁJOMNÉ

5.1. Nájomca sa zaväzuje zaplatiť Prenajímateľovi jednorazové nájomné za užívanie Predajného miesta v sume 3.420,- € 
(slovom: Tritisícštyristodvadsať eur) bez DPH (ďalej len „Nájomné“) určeného na základe schváleného cenníka 
Správcu trhoviska, ktorý tvorí Prílohu č.2 tejto Zmluvy. Prenajímateľ nie je platcom DPH a cena je stanovená ako 
konečná.

5.2. Nájomca je povinný uhradiť Nájomné na bankový účet Prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto Zmluvy, a to najneskôr